------------------------------------------------------  
No âmbito da presente proposta o Município de Mértola compromete-se a 

comparticipar financeiramente a Associação Montícola na aquisição do mobiliário e 
equipamento necessários à instalação do espaço Mértola coWork, no valor total de 
4.020,00€ (quatro mil e vinte euros) e a comparticipar financeiramente a 

Associação Montícola na gestão do espaço “Mértola coWork” no valor total de 
3.600,00€ a pagar trimestralmente nos termos propostos na cláusula 5ª. -----------  

No âmbito do protocolo, a Associação Montícola compromete-se a assegurar a